栋 1单元 1401 103 2024.03.17-2025.03.16

自然人 H 沈阳市铁西区齐贤南街 85-1号（3-1-2） 42 2024.05.18-2025.05.17

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

宁波迦南智能电气股份有限公司 2024 年年度报告全文

64

□适用 ☑不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 ☑不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

☑适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 27,000 15,000 0 0

券商理财产品 自有资金 5,000 0 0 0

合计 32,0001 15,000 0 0

注：1 细项为具体类型的理财产品的单日最高余额，报告期内全部理财产品单日最高余额为 27,000 万元，未超过报告期

内审议通过的自有资金委托理财额度。

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 ☑不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 ☑不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 ☑不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 ☑不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 ☑不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

宁波迦南智能电气股份有限公司 2024 年年度报告全文

65

十七、公司子公司重大事项

☑适用 □不适用

公司于 2024年 11月 7日召开第三届董事会第十五次会议，审议通过《关于控股子公司竞拍国有土

地使用权并投资建设智电绿能产业园项目的议案》，为顺应新能源行业的快速发展趋势，扩大经营业务

规模，提升市场竞争力，董事会同意公司控股子公司浙江迦辰新能源股份有限公司参与竞拍慈溪市自然

资源和规划局出让的位于浙江省慈溪市慈溪智能家电高新技术产业园区的土地使用权并投资建设智电绿

能产业园项目，并授权公司管理层或其授权人士负责项目具体实施，办理包括但不限于购买土地使用权、

向有关主管部门办理项目备案、环评审批（如需）、建设规划许可、施工许可等与实施本项目有关的全

部事宜。2024年 11月 20日，迦辰新能源以人民币 5,409.20万元竞得位于浙江省慈溪市慈溪智能家电

高新技术产业园区宗地号为慈高新区Ⅱ202401#-1、慈高新区Ⅱ202401#-2的国有建设用地使用权，并于

2024年 11月 21日分别签订了《慈溪市国有建设用地使用权出让网上交易成交确认书》（慈高新区

Ⅱ202401#-1）、《慈溪市国有建设用地使用权出让网上交易成交确认书》（慈高新区Ⅱ202401#-2）。具

体详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于控股子公司竞拍国有土地使用权并投资

建设智电绿能产业园项目的公告》（公告编号：2024-048）、《关于控股子公司竞拍国有土地使用权并

投资建设智电绿能产业园项目的进展公告》（公告编号：2024-049）。

宁波迦南智能电气股份有限公司 2024 年年度报告全文

66

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
36,000 0.02% -8,250 -8,250 27,750 0.01%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
36,000 0.02% -8,250 -8,250 27,750 0.01%

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股
36,000 0.02% -8,250 -8,250 27,750 0.01%

4、外资持

股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
193,160,160 99.98% 991,560 8,250 999,810 194,159,970 99.99%

1、人民币

普通股
193,160,160 99.98% 991,560 8,250 999,810 194,159,970 99.99%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总数 193,196,160 100.00% 991,560 0 991,560 194,187,720 100.00%

股份变动的原因

☑适用 □不适用

公司《2021年限制性股票激励计划》首次授予部分第二个归属期及预留授予部分第一个归属期归属条件成就，本次股票

归属数量为 991,560股，本次归属新增股份已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成登记，于 2024年 2月 8

日上市流通，上市流通后，公司总股本由 193,196,160股增加至 194,187,720股。

股份变动的批准情况

☑适用 □不适用

宁波迦南智能电气股份有限公司 2024 年年度报告全文

67

公司于 2023年 12月 7日召开了第三届董事会第七次会议和第三届监事会第六次会议，审议通过了《关于 2021年限制性

股票激励计划首次授予部分第二个归属期归属条件成就的议案》《关于 2021年限制性股票激励计划预留授予部分第一个

归属期归属条件成就的议案》《关于作废 2021年限制性股票激励计划首次及预留授予部分已授予尚未归属的限制性股票

的议案》及《关于调整 2021年限制性股票激励计划相关事项的议案》等议案。公司独立董事就 2021年限制性股票激励

计划相关议案进行了审核。具体内容详见公司于 2023年 12月 7日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告

（公告编号：2023-044、2023-045、2023-046、2023-047、2023-048）。